© Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.; Alfredo Bueno. 1235 Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna/SP ' Tel.; 1191 3867-9700 ' Fax= 1191 3867-2856

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISORIO

TOMADA DE PREÇOS n' 004/2014

1-) 0BJETO DA LICITAÇÃO:

1.1 Construção da UBS Roseira de Cima, com todo material, equipamento e
mão de obra, necessários para a execução.

DECLARAÇÃO:
Declaramos ter recebido os serviços executados, em caráter provisório, pelo
prazo de 15 (quinze) dias, para efeito de posterior verificação de conformidade
com o especificado, não importando este em aceitação do que foi executado.
ficando claro que a CONTRATANTE rejeitará no todo ou em parte os serviços
executados, caso se observem que os mesmos não se encontram em acordo
com o objeto.

Outrossim, aplicam-se ao presente as disposições relativas à execução
consignadas na Lei n' 8.666/93.

Jaguariúna, 19 de janeiro de 2017

ADRIAN6 POLTRONIERI
CREA 5060295777

'o.L /J c.

C,l K..r,o5~ ,.)1 :b,,4/,a
,-'b /'

'' F'- (/